
1350× 320「Im
テーブルサイズ
Table size 1600X400mm 2000X450mm

18mmHa x 4
T溝
Tabie T―slot

18mmHa x 5 20mmH3 x 5

300kgテーブル上嶺戦合とカ
Table loading capacity 500電 800kg

850mテープルの左右移動量X軸
Max lontttudinat travel(X‐ aXiSl

1000耐れ 1 400mm

テーブルの前後移動量Y軸
Maた o「oss travel cr‐ ax6)

420mm 505田 n 6001Fm

主軸頭の上下移動量Z軸
Max vertlcal travellz‐ aXiS,

450mm 400mm 400m 550mm 480mm 450醐 680mm 580Π
'寸

n 550Ml

謝亀君認七許冨S?雷躍法罷督辞 140～490mm 5～405mm 50～600用 n 10～490mm 35～ア1 5mm 10～590mm

認を躁二饂 鰍り
|

450mm 505呵, 510船 m 600mm 600mm

謎脇蒜枇酷艦紹|1// ]0～41 0mm 30～ 430rm 15～ 495,鞭 30～ 480mm 20～600冊「 9C―骸Юmm

本 体

Travei

&
tab19

訛 名諭 締 (脇n劇 1/ 455闘 189曲 51 5mm 1 98mm 61 0mm 21 0mm

35m/min阜送り速度 X軸
Rapid feed speed(X‐ ax慟

35m/min a5m/min 3.5m/min 35m/min 35m/min

35m/min盛 り雄
Rapid feed

Y軸
speedでY axisl

175m/min 35m/min 175m/min 3.5m/min 1.75m/min

175m/min写帝とり顧
Rapld feed

Z軸
speed(Z‐ axiSl

35m/min 再フ5m/min 35m/min 175m/min 35m/min

20～ 18001m/min切継 り選度 X軸
的簡ng feed speed(浄頭9

20～
1800肛Vmin

20～ 1800田げmin 20～
1811ClttVmin

20～ 1 800Π In/min 20～
1800酬n/min

20～ 1 800mm/min切博け送り速度
Cutむ ng f9ed

Y軸
speed fY‐ ax嘲

10～
9CIClttmin

20～ 1 800Π In/min 10～
900阿Vmin

20～ 1800m/min 10～
900m｀y雨n

送り遠度

Feed
Sp88d

10～900脚ymin切肖J送り速度 Z軸
Cutting feed sp9ed lZ‐ aXISl

20～
18001!1′min

司0～900,vA/min 20～
1 80011nrmin

10～900鰤 /min 20～
1800m″min

」IS No 50
主韓端
Spindie taper 」IS No 50 」IS No.50

主軸回転速度変換数
Spind19 speed change shrt

高低速2段 (手動)
High and iow sear(manuaり

高低速2段 (手動l
High and lclw gear(manuaけ

高低速2段 l手動)
Hヒh end IoW gear(manuaり

135-21〕 C(l耐ド
i主軸回転速度

S「 lindie speed
35～1350mれ

'
田引870mh→ 35～ 21Xllれ nコ 35～1甑 lmi下｀調～1870mi正

i

35-2〔XXlttn〕 静 1甑 lmm‐
i

511～ 1870雨下
i

主 軸

Spindle

ツーリング引きネジサイズ
Dttwing bdt sぬ

]生 Btt uNC
]"‐ B thread UNC

1■ 8山 UNC
l・‐8 thread UNC

1■ 8山 UNC
l t S thread UNC

5.5kW× 4P
主軸 (インパーターモータ)
Spindie motor$nvetterl 7 5kWX4P 1lkヽハrX4P

1 3kW
送リモータ Xμ/Z軸        |
Feed motor X/Yノ Z‐axes      I 1 3kW 1_8kW

電動機

Mobr

100WX2Pクーラントポンプ
cooiant pump motor 100WX2P 100WX2P

15と
クーラントタンク
Coolant tank 22L 28L各絡 豊

EnettV
capaoly 16 5KVA

電源(容量
Power supply 22KVA 27 5KVA

4000kg機械絡質量
Machine weignt 3800電 3600鼈 5200kg 5000kg 4800kg フ200kg 7000kg 6800kg

その他
others 据付所要面積 幅 X奥行 X高さ

Required space W xと xH 2650X1935X2500m 8100X2065X2650rm 4350× 2300X2950mm

標準付属品

Standard

apcessones

自動サイクル
Autornatic cycie

主軸ロック装置
Spind18 10Ck function

ドローイングボルト
Draw boに Onch

(インチまたはミリ)
or mm)

主軸負耐
Spindle load meter

切肖随賤E
Coolant system

レベリングポルト&醐l板
Leveling boに &plate

ノくックラッシュ除法崇E
Backlash 81iminator

スケールロ霊 CL下、左右、前後)
scale tuD&dOWn,le■ &nghi back&fo曲 )

潤滑油自動供織装置
Aじto lubttcation system

工具―式
Handy tool

時】J偶

チップエアープロー装置
Chip air blower

RRttB装置
VVork ttgnt

デジタル測長醤
Digttal scate

ベンダント型操作盤(2N。 3N)
Pendant Ⅲ′pe Ope「 atbn panel12N,3N)

オイルミスト装置
0‖ mtt system

ハイヨラム仕様
High 001umn spec

テーブル延長 200mm
Long table+200mm

特殊自動サイクル
Custom automat c cycte

前面ゴムカパー
Front rubber cЮver

Z軸ストローク延長
Extend Z‐ axis travei

ワイドテーブル15Nのみl
Wde table 15N ontyl

主輸出カアップ[2N e 3Nのみl
Exttnd spindie motor12N&3N onlyl

自動工具潜脱装置 (エアー幻 ⅣSのみl
MM power drawbar(alr_typ81[VS Onlyl

指定e
specried machine color

ミーリングサポート lAセット)ミーリングアーパー。オーパーアーム・アーパーサポート3点セット ※US及びHSタイプのみ
M刊

"ng suppO武
(A typel M‖‖ng attor/Ov9r attn/arbor support 13 pa虎 司          US S HS type onty

ミーリングサポート (Bセット)ミーリングアーバー・オーバーアーム・アーバーサポート・アーバーフレス・アーバーペース5点セット ※US及びHSタイプのみ
M‖ing suppO武 (B‐type)M‖‖ng attor/over arm/arbo「 support/Arbor b「ece/Arb9r base 15 patts]         US&HS type only



汎用フライス観
仕  様//Spec.
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TK‐HSSN‐LH
Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

Ｋ

Ｌ

Ｍ

側

Ｏ

Ｐ

2396
177B
2780
2446
210
450
600
550
105
980
640
1680
970
2950
2000
700

性
辞
ＩＬ
建

□

や‐‐」‐

L

性

≪

TK‐VS2N‐LH
1987
1418
2390
2139
450
320
420
450
118
900
490
1380
640
1800
1350
425

TK‐ US2N―LH
司987
1418
2500
2139
450
320
420
400
118
900
410
1380
640
1800
1350
425

TK‐HS2N‐LH
198フ

1418
2350
2139
189
320
420
400
118
900
480
1380
640
1800
1350
425

TK―VS3N‐LH
2095
1538
2558
225]
505
400
505
550
105
903
600
1480
740
2100
1600
500

TK―US3N―LH
2095
1538
2626
2251
510
400
505
480
105
903
490
1480
740
2100
4600
500

TK‐HS3N‐LH
2095
1538
2440
2251
198
400
505
450
105
903
480
]480
740
2R00
1600
500

TK―VS5N―LH
2396
1778
2831
2446
600
450
600
680
105
980
715
1680
970
2950
2000
フ00

蝉
2396
1778
2930
2446
600
450
600
580
105
980
590
1680
970
2950
2000
700


